
PORTARIA N° 325/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando o convite elaborado pelo Presidente do CREA-SC, para a participação do 

CREA-PA, na palestra do Procurador Andre Bertuol, em florianopolis, no dia 28/09, na sede 

da Associação Catarinense de Engenheiros- ASCOP;

Considerando a importância do assunto para tomada de decisões futuras, tanto na esfera 

administrativa bem como, em razão das imposições legais e segurança jurídica das relações 

trabalhistas.

 

RESOLVE:

Designar a Coordenadora, Advogada Samara Chaar Lima Leite, para participar da reunião 

supra;

Conceder 2 (duas) diárias e AT, para custear despesas com alimentação e estadia, bem 

como, passagem aérea para o trecho Belém/Florianópolis/Belém, com ida no dia 27/09 e 

retorno 29/09

 

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 23 de Setembro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 01/10/2015 13:15:58


